
Smlouva o dílo

uzavřené ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi
Břetislavova 74, 537 60 Chrudim
Zastoupené: MgA. Simonou Chalupovou, ředitelkou muzea
IČ 00412830,
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 2338531/0710
(dále jen „objednate|")
a

Bach systems s.r.o.
Holická 31/N, Olomouc, PSČ 772 00
Společnost je vedená v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 7219
Zastoupenou: Ing. Miroslavem Bayerem, jednatelem společnosti
IČO: 60794097, DIČ: C260794097
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu: 14400494/0600
(dále jen „zhotovitel“)

společně dále jen „smluvní strany"

I .
Předmět plnění

Předmětem plnění podle této smlouvy je povinnost zhotovitele provést dodávku a implementaci
programového vybavení aplikace „ProMuzeumWEB“, obsahující multilicenci modulů Obecné sbírky a
Konzervační karty (dále jen „dílo").

II.
Lhůta plnění

Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli do 30.6.2021.

III.
Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena na částku 94.670,- bez DPH, to_je
114.551,- Kč včetně DPH v sazbě 21%. Celková cena plnění zahrnuje provozní podporu systému po
dobu 12 měsíců od předáni díla. Tato cena je konečná a může být měněna pouze po vzájemné
dohodě smluvních stran.

2. Cena plnění díla nebo jeho etap bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného
zhotovitelem po řádném předání a převzetí díla nebo etapy díla, které bude potvrzeno podpisem
předávacího protokolu nejpozději do 5 dnů od předání.

3. Splatnost daňových dokladů je 14 dnů od doručení objednateli. Tato povinnost je splněna
odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Stránka 1 z 5

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník



N!
“ Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí díla.
Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. O
dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Lhůta pro odstranění vady do 24 hodin od
nahlášení e-mailového nahlášení vady

IX.
Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě plnění stanovené v čl. II. je objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové částky za každý den prodlení. Tato sankce však může být
maximálně 15% z ceny dodávky nebo dílčího plnění. Prodleva dodání díla delší než dva týdny může
být důvodem k odstoupení od smlouvy.
V případě prodlení objednatele v úhradě daňového dokladu je zhotovitel oprávněn požadovat úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu
všech objednatelem odsouhlasených prokazatelně vynaložených nákladů. To neplatí v případě
odstoupení od smlouvy z důvodu prodlevy dodání díla dle bodu 1. tohoto odstavce.

X.
Plnění chráněná autorským zákonem

Zhotovitel garantuje, že je na základě smluv sautory oprávněn užívat a šířit dílo poskytnuté
Objednateli na základě této smlouvy splňující znaky autorského díla ve smyslu zákona o dílech
literárních, vědeckých a uměleckých, ve znění předpisů pozdějších (déle jen autorský zákon a
občanský zákon).
Zhotovitel objednateli garantuje právo užívat dílo poskytnuté Objednateli na základě této smlouvy
splňující znaky autorského díla. Toto právo (licence) je objednateli poskytováno jako časově
neomezené, nevýhradní ve smyslu příslušných právních předpisů (občanský zákoník) a zahrnuje
v sobě mj. právo užívat a demonstrovat výše uvedené dílo vč. databáze.

XI.
Ochrana dat a obchodního tajemství, mlčenlivost

Zhotovitel bere na vědomí, že software prostřednictvím předmětu plnění pracuje s osobními údaji
a od 25. 5. 2018 se na tyto údaje vztahuje právní ochrana dle nařízení EU č. 679/20160becné
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „nařízení“). Objednatel jako správce údajů v souladu s
tímto nařízením požaduje po Zhotovitelí:

a) poskytnout služby objednateli, buďto na místě nebo vzdáleným způsobem, kdy na požádání
Objednatel zprůchodní přístup přes síť VPN, přičemž Zhotovitel oznámí objednateli zahájení a
ukončení činnosti,

b) dojde-li ke zjištění porušení ochrany osobních údajů (neoprávněné čtení, kopírování,
pozměnění, ztráta) Zhotovitelem při dodání služeb, je povinen Zhotovitel toto hlásit kontaktní
osobě uvedené v následujícím článku telefonicky a odeslat formulář prostřednictvím datové
schránky do 24 hodin (dále jen „hlášení o porušení ochrany osobních údajů).

Kontaktní osoba pro hlášení porušení ochrany osobních údajů podle nařízení EU č. 679/2016 je:
Mgr. Kateřina Černohorská, telefon: + 420 778 704 162

Hlášení o porušení musí obsahovat následující údaje dle článku 33:
' kdo a kdy prováděl operaci s údaji;

Stránka 3 Z 5



Objednatelje oprávněn po zjištění závažných kvalitativních nebo kvantitativních nedostatků v práci
zhotovitele či po zjištění zhotovitelem způsobeného jiného závažného porušení závazkového
vztahu konstituovaného v souvislosti se zhotovením díla od této smlouvy odstoupit.
Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
Veškeré změny této smlouvy mohou být po dohodě stran činěny pouze formou písemných,
oboustranně podepsaných dodatků.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním
smlouvy v registru smluv pod odstavce 6 tohoto článku smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel zajistí uveřejnění smlouvy vregistru smluv
vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, a potvrzení o zveřejnění smlouvy bude zasláno
zhotoviteli bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem obě smluvní strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje obchodní tajemství.
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech signovaných smluvními stranami, po jedné pro obě
smluvní strany.

Datum podpisu: ; J-f 101% Datum podpisu: 023 L; 32.924

Za objednatele: Za zhotovitele:
Muzeum loutkářských kultur
v Chrudimi
Břetislavova 74, 537 60 Chrudim

: QQ4 12.830 . 3

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MgA. Simona Chalupová lng. Nfiroslav Bayer,
ředitelka muzea jednatel společn t i

/1
MěZ/hl Ú ' Ž T

Stránka 5 z 5

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník

Iveta Šindelářová
Obdélník


